СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 04.05.2018 №7/20
О наделении полномочиями концедента
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Подлесновского муниципального образования, Марксовского муниципального района, Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области как орган местного самоуправления полномочиями концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право собственности на которые принадлежит Подлесновскому муниципальному образованию Марксовского муниципального района Саратовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Подлесновского

муниципального образования

         В.И.Шевчук